TOROSLAR BELEDIYESI 2024 YILI VERGI, HARC VE UCRET TARIFESI

Bakanlar Kurulu

. BIRIM | BASKANLIK | KOMISYON [ MECLISCE
Karar Geregi Alt ve .. A .. .
PR TEKLIFI| TEKLIFI TEKLIFI |KABUL EDILEN
2023 Ust Limitler TL TL TL TL
EnAz | EnCok | (1) (TL) (TL) (TL)
2024
MALI HIZMETLER MUDURLUGU GELIRLERI
A -VERGILER
Belediye simrlari ile miicavir alanlar icinde yapilan her tiirlii ilan ve reklam, Ilan ve Reklam Vergisine tabidir. 2464 sayih Belediye Gelirleri kanununun 15. maddesi
geregince;
a) Dukkan, ticari ve smnai miiessese ve serbest meslek erbabinca c¢esitli yerlere asilan ve takilan her ¢esit levha yazi ve resim gibi biitiin ilan ve reklamlarin beher 100.00 90.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
m?'sinden yillik olarak
b) Motorlu tasit araglarinin i¢ine ve digina konulan ilan ve reklamlarin beher m?'den yillik olarak 40.00 8.00 40.00 40.00 40.00 40.00 40.00
c) Cadde,sokak ve yaya kaldirimlar iizerine takilan gecici mahiyetteki bez ilan ve reklamlarin beher m?'den haftalik olarak alnir. 10.00 2.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00
¢) Isikli veya projeksiyonlu reklamlarin beher m* sinden yillik olarak 150.00 30.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00
d) Ilan ve reklam amaciyla dagitilan brosiir, katalog, duvar ve cep takvimleri,biblolar veya benzerlerinin herbiri icin 0.25 0.01 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25
¢) Mahiyeti ne olursa olsun yapistirilacak c¢esitli afisler ve benzerlerinin beher m?den 0.50 0.02 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50
1) 2464 sayih Belediye Gelirleri Kanununun 21.Maddesi geregince biletle girilmeyen eglence yerlerinden;
a) Bar, pavyon, gece kuliibii, taverna, diskotek vb. yerlerden giinliik olarak 20.41 5.00 100.00 32.66 32.66 32.66 32.66
b) Bilardo ve masa futbolu salonlar1 gibi eglence yerlerinde ¢alisilan hergiin i¢in 18.55 5.00 100.00 29.68 29.68 29.68 29.68
2) 2464 sayih Belediye Gelirleri Kanununun 21. Maddesi geregince Biletle girilen yerlerde (Bilet fiyatinin listede belirtilen yiizdesi oraninda):
a) Yerli film gdstermelerinden 10% 10.00%]| 20.00% 10% 10% 10% 10%
b) Yabanci film gostermelerinden 10% 10.00%| 50.00%| 10% 10% 10% 10%
c¢) Tiyatro, opera, operet, bale, karagoz, kukla ve orta oyunundan 0% 0.00% 5.00% 0% 0% 0% 0%
¢) Spor Miisabakalari, at yarislar1 ve konserlerden 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10%
d) Sirkler, lunaparklar, calgili bahgeler ve benzerlerinden 20% 20% 20% 20% 20% 20% 20%
3) 2464 sayih Belediye Gelirleri Kanununun 21.Maddesi geregince Miisterek Bahislerde: 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5%
B - HARCLAR
a) Tart1 agirliklarinin her birinden 1.50 0.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50
b) Uzunluk 6l¢iilerinin her birinden 1.50 0.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50
c¢) Akict ve kuru daneli maddelerin hacim 6l¢eklerinin her birinden 3.00 1.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00
¢) El terazilerinden 6.00 2.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00
d) Normal masa terazilerinden 9.00 3.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00
e) Otomatik (ibreli) terazilerden 12.00 4.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00
f) Elektronik terazilerden 15.00 5.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00
g) Kantar ve baskiillerden 30.00 10.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00
C - UCRETLER
Haciz Dosyas! Islem Ucreti 79.20 | 126.72 126.72 100.00 100.00
***6183 saylh A.A.U.T.H Kanununun 1. maddesinde "... bunlarin takip masraflar1 hakkinda bu kanun hiikiimleri tatbik olunur." hususlarina yer verilmistir. 2013 sayih
VUK. 'nun 103. maddesi ile 7201 sayih Tabligat Kanununun 28. maddesi uyarinca yapilacak ilan teblig giderleri kanun kapsamindadir.
NOT: Haciz Dosyasi islem Ucreti, haciz serhi kaldirma islemi yapildigi sirada pesin olarak alinacaktir.
A) Miilkiyeti kamuya ait yerlerde Elektrik, elektronik veya bilgisayar sistemiyle (Led ekran) yapilacak olan sabit ilan ve reklamlardan yillik olarak alinacak tahsis iicreti:
a) 8 m?'ye kadar (8 m? dahil) 3.000.00 4.800.00 4.800.00 4.000.00 4.000.00
b) 8 m?'den biiyiikk 16 m*ye kadar (16 m? dahil) 4.080.00 6.528.00 6.528.00 5.000.00 5.000.00
¢) 16 m?'den biiyiik 24 m?'ye kadar (24 m? dahil) 5.400.00 8.640.00 8.640.00 6.000.00 6.000.00
¢) 24 m?'den biiyiik 50 m?'ye kadar (50 m? dahil) 7.320.00 11.712.00 11.712.00 9.000.00 9.000.00
NOT: 50 m*'den biiyiik olamaz.
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B) Diikkan, ticari ve sinai miiessese ve serbest meslek erbabinca cesitli yerlere asilan ve takilan bilgisayar sistemiyle (Led ekran) yapilacak olan sabit reklam panolari ile
ayakh tabela reklamlarindan yillik olarak alinacak iicretler
a) Led Ekran Reklam Panolar1 (0 - 8 m?) 3.600.00 5.760.00 5.760.00 4.500.00 4.500.00
b) Led Ekran Reklam Panolar1 (9 - 16 m?) 6.600.00 10.560.00 10.560.00 8.000.00 8.000.00
c¢) Led Ekran Reklam Panolar1 (17 - 24 m?) 7.200.00 11.520.00 11.520.00 9.000.00 9.000.00
¢) Led Ekran Reklam Panolar1 (25 - 50 m?) 8.400.00 13.440.00 13.440.00 11.000.00 11.000.00
d) Ayakli Olan Tabela Reklamlar1 (Totem) m? ticreti (Isiksiz) 50.40 80.64 80.64 80.64 80.64
e) Ayakli Olan Tabela Reklamlari (Totem) m? iicreti (Isikli) 66.00 105.60 105.60 105.60 105.60
***Tiim ilicretlerde KDV hari¢ olup, yukarida belirtilen tutarlar iizerine KDV eklendikten sonraki tutar iizerinden tahsilat yapilacaktir.
ZABITA MUDURLUGU GELIRLERI
2464 sayih Belediye Gelirleri Kanunun 52. ve 56. Maddeleri geregince;
1-Pazar ve panayir kurulan yerlerin, meydanlarin, mezat yerlerinin her tiirlii mal ve hayvan saticilar1 tarafindan isgalinde
a) Her tiirlii mal isgalinde metrekaresinden giinde 2.40 0.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50
b) Haftanin belirli giinlerinde kendilerine tahsis edilen yerde diizenli olarak kurulan semt pazari tezgahlari i¢in beher m?'sinden giinde 2.00 0.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50
¢) Gegici kaydiyla tahsisi yapilarak diizenli bir sekilde faaliyet gosteren biife vb.isyerlerinin beher m?’sinden giinde 0.84 0.50 2.50 1.50 1.50 1.50 1.50
2- Motorlu kara tasitlarimin park etmeleri icin 11 Trafik komisyonlarinin olumlu goriisii alinarak belediyelerce sehir merkezlerinde tesis edilen ve isletilen mahallerin
calisma saatlar icinde, tasitlat tarafindan isgali (Bisiklet ve motosikletler haric)
a) Taksi, minibiis, midibiis vb .araclardan (beher saat i¢in) 1.25 0.25 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25
b) Otobiis, kamyon vb. araglardan (beher saat i¢in) 1.25 0.25 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25
c¢) Tireyler, ig makinalar1 vb. araclardan (beher saat i¢in) 1.25 0.25 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25
Belediyemiz siirlari igerisindeki semt pazarcilarmin, pazar yerlerindeki tezgah yerlerini baskalarina devretmeleri durumunda 2.000.00 | | | 3.000.00 | 3.000.00 | 3.000.00 | 3.000.00
Kurban satig yeri kiralama iicreti (Belediye tarafindan belirlenen alanlarda, belirtilen tarihlerde) 1000.00 | | | 1.000.00 | 1.000.00 | 1.000.00 | 1.000.00
**%%2020 Yilinda alinan Kurban Satis Yeri Kiralama iicreti metrekare iicreti ile tarifenin carpim ile (m? X tarife) hesaplanmakta iken 2021 yih itibariyle sabit fiyat
uygulamasina gecilmistir.
2464 Sayili kanunun 58. maddesi geregince, Hafta tatili ve ulusal bayram giinlerinde calismalar: belediyelerce izne bagh isyerlerine ruhsat verilmesi, Ulusal Tatil
Giinlerinde Calisma izin Belgesine tabidir. 2464 sayili kanunun 60.Maddesi geregince:
a) Sahis Isletmelerinden 408.00 20.00 800.00 408.00 408.00 408.00 408.00
b) Tiizel kisi isletmelerinden 800.00 20.00 800.00 800.00 800.00 800.00 800.00
Mesul Miidiirliik Belgesi Ucreti 300.00 500.00 500.00 500.00 500.00
2464 sayih kanunun 81. maddesine Belediye simrlari veya miicavir alanlar icinde bir isyerinin acilmasi “Isyeri Acma izni Harcina” tabidir.
Belediyemiz smirlar1 ve miicavir alanlar i¢erisindeki isyerlerinin beher m? 'sinden 1.00 0.10 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00
Muayene ruhsat ve rapor harct 15.00 5.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00
Isyeri Ruhsatlarinin Kaybolma Yirtilma Gibi Nedenlerle Yenilenmesi Durumunda Almacak Ruhsat Yenileme Ucreti 200.00 300.00 300.00 300.00 300.00
a) 2. Smif igyerleri i¢in 1.000.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00
b) 3. Simif igyerleri i¢in 500.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00
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[MADDE 15- SIHHI iSYERI RUHSAT, DENETIM, MUAYENE VEKONTROLUCRETE |
1- Bakkal, Market, Dondurmaci, Kuruyemis, Manav, Sarkiiteri, Unlu mamiiller satisi, Cig Kofte, Hediyelik esya, Borek sikma satisi, Terzi, Damacana Su satisi, Biife,
Kantin, Baharatci, Erkek kuaforii, Bayan Kuaforii, Cay Ocaklari, vb. isyerleri (Kullamim alam m?)

a)0-50m? 150.00 150.00 150.00 172.50 172.50

b) 51 - 100 m? 200.00 200.00 200.00 230.00 230.00

c) 101 - 250 m? 300.00 300.00 300.00 345.00 345.00

¢) 250 m? iizeri 600.00 600.00 600.00 690.00 690.00
2- Lokantalar - Kendin Pisir, Kasap - Pili¢ Satis1 vb. (Kullanim alan1 m?)

a)0-50m? 150.00 150.00 150.00 172.50 172.50

b) 51 - 100 m? 250.00 250.00 250.00 287.50 287.50

¢) 101 - 250 m? 600.00 600.00 600.00 690.00 690.00

¢) 250 m? iizeri 850.00 850.00 850.00 977.50 977.50
3- Parkeci, Nalbur, Gelinlik¢i, PVC satisi, Camci, Elektrik malzemeleri satisi, Medikal malzemeleri satisi, Dogalgaz malzemeleri satisi, Hazir giyim satisi, Ziicaciye, Hal

satisi, Tesisat malzemeleri satis1 vb. isyerleri (Kullanim alam1 m?)

a)0-50m? 150.00 150.00 150.00 172.50 172.50

b) 51 - 100 m? 250.00 250.00 250.00 287.50 287.50

c) 101 - 250 m? 350.00 350.00 350.00 402.50 402.50

¢) 250 m? iizeri 600.00 600.00 600.00 690.00 690.00
4- Toptan gida satis1, Kuyumcu, Giizellik salonu vb. isyerleri (Kullamm alam m?)

a)0-50m? 350.00 350.00 350.00 402.50 402.50

b) 51 - 100 m? 600.00 600.00 600.00 690.00 690.00

¢) 101 - 250 m? 850.00 850.00 850.00 977.50 977.50

¢) 250 m? iizeri 1.100.00 1.100.00 1.100.00 1.265.00 1.265.00
5- Beyaz esya satis, Bilet satis yerleri (Otobiis, havayolu vb. acenteleri), Gayrimenkul satis biirolari, Irtibat biirolar, Mobilya satis biirolari, Doviz biirolar: vb. isyerleri

(Kullanim alam m?)

a) 0 - 100 m? 800.00 800.00 800.00 920.00 920.00

b) 101 - 200 m? 1.100.00 1.100.00 1.100.00 1.265.00 1.265.00

¢) 200 m? iizeri 1.600.00 1.600.00 1.600.00 1.840.00 1.840.00
6- Fatura odeme merkezi, kafe, kafeterya, cay bahcesi, oyun yeri, fastfood, lunapark, kahvehane vb. isyerleri (Kullamim alam m?)

a) 0 - 100 m? 600.00 600.00 600.00 690.00 690.00

b) 101 - 200 m? 700.00 700.00 700.00 805.00 805.00

¢) 200 m? iizeri 800.00 800.00 800.00 920.00 920.00
7- Ozel kres ve giindiiz bakim evi (Kullanim alam m?)

a) 0 - 100 m? 1.100.00 1.100.00 1.100.00 1.265.00 1.265.00

b) 100 m? iizeri 1.600.00 1.600.00 1.600.00 1.840.00 1.840.00
8- internet kafe, oyun salonu vb. isyerleri (Cihaz bas1 uygulama iicreti) 20.00 20.00 20.00 23.00 23.00
9- ickili miizikli lokanta, bar, birahane, dans salonu vb. isyerleri (Kullamim alam m?)

a)0-50m? 3.300.00 3.300.00 3.300.00 3.795.00 3.795.00

b) 50 m? iizeri 6.000.00 6.000.00 6.000.00 6.900.00 6.900.00
10- Diigiin salonu (Kullamm alam m?)

a) 0 - 200 m? 1.100.00 1.540.00 1.540.00 1.540.00 1.540.00

b) 201 - 300 m? 1.300.00 1.820.00 1.820.00 1.820.00 1.820.00

¢) 300 m? iizeri 1.650.00 2.310.00 2.310.00 2.310.00 2.310.00
11- Oto yedek parca ve Lastik satis yeri (Kullanim alam1 m?)

a) 0 - 100 m? 0.00 500.00 500.00 500.00 500.00

b) 101 - 200 m? 0.00 750.00 750.00 750.00 750.00

¢) 201 m? iizeri 0.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00
12- Lunapark 2.000.00 2.800.00 2.800.00 2.800.00 2.800.00
13- Her tiirlii kapal ve acik spor salonlari ve hali saha 1.000.00 1.400.00 1.400.00 1.400.00 1.400.00
14- Sinema salonu (Her salon i¢in) 5.000.00 7.000.00 7.000.00 7.000.00 7.000.00
15- Hamam, Sauna vb. 1.000.00 1.400.00 1.400.00 1.400.00 1.400.00
16- Ulusal zincir magaza ve siiper marketler ile bankalar (beher m? iizerinden) 40.00 80.00 80.00 80.00 80.00
17- Konaklama tesisleri (Otel, Motel vb.) (m? iizerinden) 15.00 30.00 30.00 30.00 30.00
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18- Otopark Isletme Ruhsat Ucretleri:
a) Isletme ruhsat belge bedeli (agik alan igin) 18.000.00 18.000.00 18.000.00 18.000.00
b) Isletme ruhsat belge bedeli (kapali alan igin) 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00
¢) Isletme ruhsat belge bedeli (Tir ve kamyon garaji) 30.000.00 30.000.00 30.000.00 30.000.00
d) Isletme Ruhsat belge bedeli (Trafikte hareket kabiliyetini kaybetmis ve emniyet tarafindan ¢ekici marifetiyle ¢ekilen otopark depolama alanlari igin) 38.000.00 38.000.00 38.000.00 38.000.00
e) Asli gibidir belgesi verilmesi 2.500.00 2.500.00 2.500.00 2.500.00
19- Otopark icin isyerinin Harca Esas Olan Kullamm Alani:
a) 0-1000 m2 kadar olan yerler i¢in 13.000.00 13.000.00 13.000.00 13.000.00
b) 1001-2000 m2 kadar olan yerler i¢in 16.000.00 16.000.00 16.000.00 16.000.00
¢) 2001-3000 m2 kadar olan yerler i¢in 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00
d) 3001-5000 m2 kadar olan yerler i¢in 22.000.00 22.000.00 22.000.00 22.000.00
e) 5001-10000 m2 kadar olan yerler i¢in 25.000.00 25.000.00 25.000.00 25.000.00
) 10001 m2 ve iizeri kullanim alani olan yerler i¢in 27.000.00 27.000.00 27.000.00 27.000.00
***Tarifede bulunmayan isyerleri icin 1. grupta bulunan iicretler uygulanir.
[MADDE 16- KONTEYNER DEPOLAMA VE ANTREPOLAR ICINRUHSAT VEKONTROLUCRETI |
1- Konteyner Depolama ve Antrepolar icin Isletme Ruhsat Ucretleri:
a) Isletme ruhsat belge bedeli (agik alan icin) 18.000.00 18.000.00 18.000.00 18.000.00
b) Isletme ruhsat belge bedeli (kapali alan igin) 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00
¢) Isletme ruhsat belge bedeli (Tir ve kamyon garaji) 30.000.00 30.000.00 30.000.00 30.000.00
d) Isletme Ruhsat belge bedeli (Trafikte hareket kabiliyetini kaybetmis ve emniyet tarafindan gekici marifetiyle ¢ekilen otopark depolama alanlari igin) 38.000.00 38.000.00 38.000.00 38.000.00
e) Asli gibidir belgesi verilmesi 2.500.00 2.500.00 2.500.00 2.500.00
2- Konteyner Depolama ve Antrepolar icin Isyerinin Harca Esas Olan Kullamm Alani:
a) 0-1000 m2 kadar olan yerler i¢in 13.000.00 13.000.00 13.000.00 13.000.00
b) 1001-2000 m2 kadar olan yerler i¢in 16.000.00 16.000.00 16.000.00 16.000.00
¢) 2001-3000 m2 kadar olan yerler i¢in 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00
d) 3001-5000 m2 kadar olan yerler igin 22.000.00 22.000.00 22.000.00 22.000.00
e) 5001-10000 m2 kadar olan yerler i¢in 25.000.00 25.000.00 25.000.00 25.000.00
) 10001 m2 ve {izeri kullanim alani olan yerler i¢in 27.000.00 27.000.00 27.000.00 27.000.00
***Harca tabi belge ve ruhsatlar verilmeden once pesin olarak tahsil edilir.
**%2464 sayih Belediye Gelirleri Kanununda harg¢ veya katilma payr konusu yapilmayan ve ilgililerin istegine bagh olarak Belediyelerin ifa edecekleri her tiirlii hizmet i¢in
Belediye Meclislerince diizenlenecek tarifelere gore iicret alinr.
***Tiim licretlerde KDV haric¢ olup, yukarida belirtilen tutarlar iizerine KDV eklendikten sonraki tutar iizerinden tahsilat yapilacaktir.
RUHSAT VE DENETIM MUDURLUGU GELIiRLERI
YAPI DENETIM BiRiMI GELIRLERI
a) Toplam ingaat alan1 0 - 200 m? aras1 300.00 600.00 600.00 500.00 500.00
b) Toplam ingaat alan1 201 - 500 m? aras1 500.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00
¢) Toplam insaat alan1 501 - 1000 m? ve arast 1.430.00 2.860.00 2.860.00 2.000.00 2.000.00
¢) Toplam ingaat alan1 1001 - 2500 m? ve arasi 2.145.00 4.000.00 4.000.00 3.000.00 3.000.00
d) Toplam ingaat alan1 2501 - 5000 m? ve aras1 2.860.00 6.000.00 6.000.00 5.000.00 5.000.00
e¢) Toplam ingaat alan1 5001 - 7500 m? ve arasi 3.575.00 7.000.00 7.000.00 6.000.00 6.000.00
f) Toplam ingaat alan1 7501 - 10000 m? ve aras1 4.290.00 8.000.00 8.000.00 7.000.00 7.000.00
g) Toplam ingaat alan1 10001 m? ve iizeri 5.005.00 9.000.00 9.000.00 8.000.00 8.000.00
***Su basman kontrolii su basmanin iizerindeki bir seviyede gecikmis olarak yaptirildig: takdirde yapi sahibine, tarifede belirtilen iicretin (iki) kat1 ceza uygulamr.
Ancak yap1 ruhsati alindiginda bina mevcut ise yapi sahibine ilgili tarife uygulanmaz.
300.00 | | | 1.000.00 | 1.000.00 | 1.000.00 | 1.000.00
a) Her durak igin 150.00 | | | 40000 | 40000 | 30000 | 300.00
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a) Is Deneyim Belge Tutar1 0 - 1.000.000 TL aras1 2.400.00 5.000.00 5.000.00 3.000.00 3.000.00
b) Is Deneyim Belge Tutar1 1.000.001 - 3.000.000 TL aras1 4.800.00 8.000.00 8.000.00 6.000.00 6.000.00
¢) Is Deneyim Belge Tutar1 3.000.001 - 5.000.000 TL arasi 7.200.00 10.000.00 10.000.00 8.000.00 8.000.00
¢) Is Deneyim Belge Tutar1 5.000.001 TL ve iizeri 9.600.00 13.000.00 13.000.00 11.000.00 11.000.00
YAPI KULLANMA IZNi BIRIMi GELIRLERI
A tipi muayene kurulusunun tahsil edecegi periyodik kontrol iicretinin % 10"u alinacaktir.
A- Yangin tesisat kontrol iicreti (Yangin tesisat1 olan yapilar i¢in)
1) Yap1 yiiksekligi 21.50 m altinda olan yapilar (21.50 m dahil) 325.00 600.00 600.00 325.00 325.00
2) Yapr yiiksekligi 21.50 m iizerinde olan yapilarda her kat i¢in 130.00 250.00 250.00 130.00 130.00
B- Cop konteyner iicreti
1) 3 (Uc¢) kata kadar (3 kat dahil) olan yapilardan
a) 1 (bir) adet daire igin 445.86 700.00 700.00 700.00 700.00
b) 1 (bir) adet isyeri igin 557.33 800.00 800.00 800.00 800.00
2) 3 (U¢) kattan fazla olan yapilar
a) 1 (bir) adet daire igin 445.86 700.00 700.00 700.00 700.00
b) 1 (bir) adet isyeri igin 557.33 800.00 800.00 800.00 800.00
A) Konut alanlarinda m? bagina 4.50 | 750 | 7.50 7.50 7.50
B) Ticari alanlarda (aligveris merkezi, is merkezi, 6zel egitim tesisleri, 6zel saglik tesisleri, 6zel spor kompleksleri, diger sosyal tesisler vb.)
1) Toplam ingaat alan1 5000 m? ye kadar olan yapilarda m? bagina 17.83 25.50 25.50 25.50 25.50
2) Toplam ingaat alan1 5000 m? den biiyiik yapilarda m? basina 37.90 51.50 51.50 51.50 51.50
C) Tarimsal iiretim ve hayvancilik tesislerinde m? bagina 4.46 6.00 6.00 6.00 6.00
A) Konut bolgelerinde her bagimsiz boliim i¢in 615.00 800.00 800.00 800.00 800.00
B) Ticari bolgelerde her bagimsiz boliim igin 1.230.00 1.400.00 1.400.00 1.400.00 1.400.00
A) Konut bolgelerinde her bagimsiz boliim igin 300.00 500.00 500.00 300.00 300.00
B) Ticari bolgelerde her bagimsiz bélim igin 600.00 900.00 900.00 600.00 600.00
A) Konut Bolgelerinde 300.00 500.00 500.00 300.00 300.00
B) Ticaret Bolgelerinde 600.00 900.00 900.00 600.00 600.00
A) Konut bolgelerinde her bagimsiz boliim igin 300.00 500.00 500.00 300.00 300.00
B) Ticari bolgelerde her bagimsiz bolim igin 600.00 900.00 900.00 600.00 600.00
A) Konut bolgelerinde her bagimsiz boliim igin 300.00 500.00 500.00 300.00 300.00
B) Ticari bolgelerde her bagimsiz boliim igin 600.00 900.00 900.00 600.00 600.00
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TOROSLAR BELEDIYESI 2024 YILI VERGI, HARC VE UCRET TARIFESI
Bakanlar Kurulu | - piping | BASKANLIK | KOMISYON | MECLISCE
Karan Geregi Alt ve .. A .. .
2023 Ust Limitler TEKLIFI TEKLIFI TEKLIFI |KABUL EDILEN
EnAz | En Cok (TL) (TL) (TL) (TL)
2024
NOT:1) 22, 23, 24. Maddelerde Yer Alan Ucretler Genel iskan Asamasinda Tahsil Edilecektir.
2) 2464 Sayih Belediye gelirleri Kanunun 65, 74, 77, 84 ve ek 6 maddelerinde belirlenen maktu har¢ Tarifeleri resmi gazete de yayinlanmasi1 Bakanlar Kurulu Karari ile
kabul edeilen iist degerlerden ek bir meclis karar: aranmaksizin uygulanir.
3) Tiim iicretlerde KDV hari¢ olup, yukarida belirtilen tutarlar iizerine KDV eklendikten sonraki tutar iizerinden tahsilat yapilacaktir.
IMAR VE SEHIRCILIK MUDURLUGU GELIRLERI
SEHIR VE BOLGE PLANLAMA BiRiMi GELIiRLERI
A) MECLISE INTIKAL EDECEK PLAN TADILATLARI (PLAN ONAMA SINIRI UZERINDEN)

1) 0 - 500 m? arasindan 4.125.00 6.500.00 6.500.00 5.000.00 5.000.00

2) 501 - 1000 m? arasindan 6.150.00 9.500.00 9.500.00 7.000.00 7.000.00

3) 1001 - 5000 m? arasindan 13.994.55 22.000.00 22.000.00 18.000.00 18.000.00

4) 5001 - 10000 m? arasindan 22.370.85 35.000.00 35.000.00 30.000.00 30.000.00

5) 10001 - 20000 m? arasindan 33.505.20 53.000.00 53.000.00 40.000.00 40.000.00

6) 20001 m? ve yukari olanlardan 55.773.90 88.000.00 88.000.00 65.000.00 65.000.00
B) MECLISE INTIKAL EDECEK OLAN UYGULAMA IMAR PLANI TEKLIiFLERI

1) 0 - 10000 m? arasindan 13.994.55 22.000.00 22.000.00 18.000.00 18.000.00

2) 10001 - 15000 m? arasindan 22.370.85 35.000.00 35.000.00 28.000.00 28.000.00

3) 15001 - 20000 m? arasindan 27.886.95 44.000.00 44.000.00 38.000.00 38.000.00

4) 20001 - 30000 m? arasindan 42.392.25 67.000.00 67.000.00 55.000.00 55.000.00

5) 30001 m? ve yukari olanlardan 55.773.90 88.000.00 88.000.00 75.000.00 75.000.00
C) imar l?lanlarlmn tastikinden sonra Vevvatandasfn ?aswfrusu ile imar planlarinda yapilmasi istenilen degisiklik talep ve dosyalarinda ve mahalinde inceleme yaparak 449 46 700.00 700.00 200.00 700.00

gerekli cahsmalarin yapilmasi karsihginda tetkik iicreti olarak
() 1/1000 o6lcekli imar plam ozalit kopyasi talepleri (her pafta icin) 122.58 200.00 200.00 200.00 200.00
D) 1/1000 Olgekli imar plam ozalit kopyasi talepleri (paftanin bir kism iin) 61.29 100.00 100.00 100.00 100.00
E) 1/5000 > Mahalle haritas icin 306.45 500.00 500.00 500.00 500.00
HARITA BIRIMI GELiRLERI
1) ARAZI VE BURO KONTROL UCRETI:

[lgilisinin istegine bagh olarak belediye smirlar1 igerisinde harita yaptirmak isteyenlerden halihazir harita, arazi ve biiro kontrol {icreti olarak 708.24 1.200.00 1.200.00 1.200.00 1.200.00
2) 100 METRELIK ASGARI MESAFE KROKIiSi UCRETI 106.24 166.66 166.66 166.66 166.66
3) Tevhit, Ifraz, Yola terk ve Parselasyon haritalarina ait Tastik Ucreti (beher m? basina)

a) Merkez Planl Alanlarda 1.72 2.75 2.75 2.75 2.75

b) Belde Planli Alanlarda 0.85 1.46 1.46 1.46 1.46

¢) Koy Yerlesik Alanlarda 0.43 0.70 0.70 0.70 0.70
¢) Plan ve Koy Yerlesik Alan Disinda Kalan Tarimsal Alanlarda 0.17 0.30 0.30 0.30 0.30
d) Parselasyon haritalarina ait tastik ticreti 0.17 0.30 0.30 0.30 0.30
NOT: Resmi Kurumlardan Gelen Islem Dosyalarindan Ucret Alnmaz.
4- YAPI APLIKASYON PROJE ONAYI UCRETI:
A) Konut bolgelerinde;
a) 3 kata kadar (3 Kat Dahil) 324.00 500.00 500.00 500.00 500.00
b) 4 - 6 kat aras1 630.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00
c) 7 kat ve tizeri 1.224.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00
B) Ticaret bolgelerinde 3.240.00 5.000.00 5.000.00 5.000.00 5.000.00
NOT: Parsel icerisinde birden fazla blok olmasi halinde Yap1 Aplikasyon Proje Onay1 Ucreti her blok icin ayr1 ayr1 hesaplanip toplanacaktir.
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TOROSLAR BELEDIYESI 2024 YILI VERGI, HARC VE UCRET TARIFESI

Bakanlar Kurulu

S BiRiM | BASKANLIK | KOMISYON | MECLISCE
Karan Geregi Alt ve . . . . . . .
2023 Ust Limitler TEKLIFI TEKLIFI TEKLIFI |KABUL EDILEN
EnAz | En Cok (TL) (TL) (TL) (TL)
2024
5- IMAR UYGULAMASI SONUCU BELEDIYEMIZIN ALACAK OLDUGU IPOTEK BEDELLERI
a) 25 m ve daha genis yollarda 686.40 1.500.00 1.500.00 1.500.00 1.500.00
b) Diger yollarda 343.20 750.00 750.00 750.00 750.00
NOT: ilgili bedeller emlak beyan degerinden veya imar uygulamasina ait ipotek bedelinden az olmasi halinde; emlak beyan degerinden az olmamak sarti ile yukarida
belirtilen bedellerden en yiiksek olanindan tahsil edilir.
6- 1/1000 OLCELKI HALIHAZIR HARITA OZALIT TALEPLERI
a) Her pafta i¢in 93.60 160.00 160.00 160.00 160.00
b) Paftanin bir kismu i¢in 46.80 80.00 80.00 80.00 80.00
IMADDE 34- NUMARALAMA SERViSi GELIRLERE ]
Verilecek numarataj belgelerinin herbirinden;
a) Ingaat Ruhsat1 bagvurusunda (Yeni yapilan yapilar i¢in) verilecek olan numarataj belgesi igin 105.77 166.66 166.66 166.66 166.66
b) Mevcut olan (Mesken, Isyeri vb.) binalar i¢in verilecek olan numarataj belgesi i¢in 52.88 83.30 83.30 83.30 83.30
INSAAT RUHSAT BIRIMI GELIiRLERIi
1) E-Ruhsat Proje Ozalit Talepleri (Her Pafta icin) 0.00 300.00 300.00 300.00 300.00
2) Ash Gibidir tasdik iicreti 180.00 250.00 250.00 250.00 250.00
3) Yapi mesuliyetini iizerine alan serbest fen elemanlarindan belediyemize kaydim1 yaptiranlardan sorumluluk iicreti olarak (bir defaya mahsus olmak iizere)
a) Miihendis - Mimardan (Imar plani, imar uygulamasi ve tevhid-ifraz dosyasi sunan Sehir plancisi ve harita miihendisleri dahil) 630.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00
b) Tekniker - Yiiksek Teknikerden 324.00 500.00 500.00 500.00 500.00
¢) Siirveyanlardan 153.00 250.00 250.00 250.00 250.00
¢) Miiteahhitlerden 900.00 1.400.00 1.400.00 1.400.00 1.400.00
4- Proje denetim iicreti metrekare basina:
a) Proje denetim iicret (toplam ingaat alant m? X 1) 2.97 5.00 5.00 5.00 5.00
b) Tarmmsal tiretim ve hayvancilik tesisleri (toplam insaat alan1 m? X 0,20) 0.49 1.00 1.00 1.00 1.00

5- Genel insaat kontrolliik iicreti:[Insaat ruhsat1 almak istemiyle belediyeye yapilacak basvurular belediye gelirleri kanunun 97.maddesine gére iicretlendirilir. Her tiirlii kontrol
(zemin kontrolii, temel ve diger tiim katlarm proje ve arazide kontrolii) genel kontrolliik iicretine tabidir. Kontrolliik iicreti ingaat ruhsat1 alinmasi sirasinda tahakkuk ettirilecektir.]
Miikellef: Ingaat ruhsatini almak icin bagvuruda bulunan tiim gercek ve tiizel kisiler

Hesap Sekli: Kontrolliik iicreti agagidaki sekilde hesaplanir.

T.I.A.(A) X Maliyet Degeri (B) X %Bolge Katsayisi (K)

A: Toplam ingaat alan1 (m?)

B: Emlak vergisine esas bina m? normal ingaat bedeli (TL / m?)

K: Bolgelere gore belirlenen katsay1

B: Emlak vergisine esas bina m? normal ingaat bedeli (TL / m?)

1) 10 katin lizerindeki binalar: 1.smmif B.A.K. Ortalama maliyet iizerinden

2) 10 kata kadar olan (10 kat dahil) binalar:2.smif B.A K. ortalama maliyet {izerinden

3)Serbest yap1 nizam ve 1slah uygulamasi yapilmis parsellerdeki yapilar:3.sinif B.A.K. ortalama maliyet tizerinden hesaplanir.
4) Mesken digindaki diger binalarda kendi baghig altindaki B.A.K. ortalama maliyet {izerinden hesaplanir.

BOLGE KATSAYISI (K):

1) 25 ve 35 m yollardan cephe alan parsellere yapilan binalardan K:=% 2

2) 3 Kata kadar (3 kat dahil) yapilar K=%0,5

3) 3 Kattan fazla olan yapilar K= %1,5

4) Tarimsal iiretim ve hayvancilik tesislerinden K=% 0,1 {izerinden hesaplanir.

5) Glines enerjisine dayali elektrik iiretim tesisleri ticreti K: %0,15 {izerinden hesaplanir.

TAHAKKUK SEKLI:

1) Pesin 6demelerde %25 indirim uygulanir.

2) Taksitli Odemelerde Hesaplanan iicretin %25 'nin pesin 6denmesi kaydiyla kalan miktar 9 esit taksitte ve gegerli yasal teminat (Banka Teminat Mektubu, Devlet Tahvili) alimmak
suretiyle aylik olarak alinir.

Hazirlayan: MALI HIZMETLER MUDURLUGU
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TOROSLAR BELEDIYESI 2024 YILI VERGI, HARC VE UCRET TARIFESI
Bakanlar Kurulu 1 pipiM | BASKANLIK | KOMISYON | MECLISCE
Karan Geregi Alt ve . . . . . . .
2023 Ust Limitler TEKLIFI| TEKLIFI TEKLIFI |KABUL EDILEN
EnAz | En Cok (TL) (TL) (TL) (TL)
2024
6- Otopark harci
Otopark Harci= (Birim otopark arsa pay1 (TL/m?) + Birim otopark yap1 pay1 (TL/m?) )x K X 20 X 0,40 X Otopark sayi1s1
K: Bolge Katsayisi
K.Milliye Caddesi ve 35 m lik yollardan cephe alan parsellerde K=0,80
25 mt lik yollarda K=0,60
Diger yollardan cephe alan parsellerde K=0,60
olarak uygulanir.
7-Kat irtifaki icin proje tastikinde,
a) Konut amach kullanilan her bagimsiz boliim i¢in 387.00 625.00 625.00 500.00 500.00
b) Ticari amagh kullanilan her bagimsiz boliim igin 783.00 1.250.00 1.250.00 1.000.00 1.000.00
8- Siiresi Icerisinde Ruhsat Yenileme / Siiresi Gecen Yeniden Ruhsat Ucretleri
a) Siiresi Icerisinde Ruhsat Yenileme Ucreti
1) 4 kata kadar olan ingaatlarda 2006.37 3.200.00 3.200.00 3.200.00 3.200.00
2) 4 katttan fazla olan insaatlarda 4012.74 6.400.00 6.400.00 6.400.00 6.400.00
b) Siiresi Gecen Yeniden Ruhsat Ucreti
1) 4 kata kadar olan ingaatlarda 3.343.95 5.416.66 5.416.66 5.416.66 5.416.66
2) 4 katttan fazla olan ingaatlarda 6.687.90 10.833.33 10.833.33 10.833.33 10.833.33
9- isim degisikligi ruhsati iicreti 667.99 1.050.00 1.050.00 1.050.00 1.050.00
10- Ruhsat diizenlemeyi gerektirmeyen tadilat projesi onay1 ve benzeri islerden alinacak iicret 588.54 900.00 900.00 900.00 900.00
11- Ruhsat diizenlemeyi gerektiren tadilat projesi onay1 ve benzeri islerden alinacak iicret
a) 3 kata kadar (3 Kat Dahil) 1.457.96 2.300.00 2.300.00 2.000.00 2.000.00
b) 4-6 kat arasi 2.915.92 4.600.00 4.600.00 4.000.00 4.000.00
c) 7 kat ve tizeri 4.373.89 6.900.00 6.900.00 6.000.00 6.000.00
12- Ekspertizler tarafindan istenen dosya inceleme ve kopya talepleri 200.64 320.00 320.00 320.00 320.00
[1d yd Dprdag ddl VU VIKI d KTd d d C Kd DCIZC dl'TNIUa DCITNUICIT tarlic uzZcrinucii
***[hadethaneler yukarida belirtilen iicretlerden muaf tutulacaktir.
IMAR UYGULAMA BiRIMI GELIRLERI
IMADDE 36- IMAR DURUMU BELGESiUCRETE |
A- PLANLI ALANLAR
1) KONUT BOLGELERI ICIN VERILEN IMAR DURUMU UCRETI
1) Tevhid, ifraz ve yola terk islemi igin verilen imar durumlar: 0.00 | | 000 | 0.00 | 1.000.00 | 1.000.00
2) Ruhsat islemi i¢in verilen imar durumlari ve Parsel alant:
a) 0 - 500 m? aras1 olanlar i¢in 0.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00
b) 501 - 1000 m? arasi olanlar i¢in 0.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00
c¢) 1001 - 1250 m? arasi olanlar i¢in 2.127.65 4.000.00 4.000.00 3.500.00 3.500.00
¢) 1251 - 1500 m? aras1 olanlar i¢in 2.945.97 5.000.00 5.000.00 4.000.00 4.000.00
d) 1501 - 1750 m? aras1 olanlar i¢in 3.436.97 6.000.00 6.000.00 5.000.00 5.000.00
e) 1751 - 2000 m? arasi olanlar i¢in 3.927.96 7.000.00 7.000.00 6.000.00 6.000.00
) 2001 - 2250 m? aras1 olanlar i¢in 6.567.45 10.000.00 10.000.00 9.000.00 9.000.00
g) 2251 - 2500 m? arasi olanlar i¢in 7.297.17 11.500.00 11.500.00 10.000.00 10.000.00
§) 2501 - 2750 m? arasi olanlar i¢in 8.026.88 12.700.00 12.700.00 11.000.00 11.000.00
h) 2751 - 3000 m? arasi olanlar i¢in 8.756.60 13.800.00 13.800.00 12.000.00 12.000.00
1) 3001 m? ve yukarisi i¢in 14.594.34 23.000.00 23.000.00 18.000.00 18.000.00
2) DIGER ALANLAR (Ticaret, Depolama, Lojistik, Tesis, Turizm vb. Alanlar1) iCiIN VERILEN iMAR DURUMU UCRETI
1) Tevhid ve ifraz igin verilen imar durumlari 1.963.98 | | 3.100.00 | 3.100.00 | 3.100.00 |  3.100.00
2) Yap1 Ruhsati islemi igin verilen imar Durumlari
a) Uygulama goérmemis parsellerin beher m? i¢in 1.96 3.10 3.10 2.50 2.50
b) Uygulama gdrmiis parsellerin beher m? i¢in 3.93 6.20 6.20 5.00 5.00
B) PLANSIZ ALANLAR (Koy Yerlesik Simir1 icinde ve Disinda Kalan Alanlar)
1) MESKEN ICIiN VERILEN IMAR DURUMU UCRETI 0.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00
2) TARIM VE HAYVANCILIK AMACLI YAPILAR ICIN VERILEN iMAR DURUM UCRETI (Beher m? icin) 0.00 3.10 3.10 2.50 2.50
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TOROSLAR BELEDIYESI 2024 YILI VERGI, HARC VE UCRET TARIFESI
Bakanlar Kurulu 1 pipiM | BASKANLIK | KOMISYON | MECLISCE
Karan Geregi Alt ve . . . . . . .
2023 Ust Limitler TEKLIFI | TEKLIFI TEKLIFI |KABUL EDILEN
EnAz | En Cok (TL) (TL) (TL) (TL)
2024
C) BILGI ICIN VERILEN IMAR DURUM BELGESi UCRETI
a) 0- 1000 m? aras1 olanlar i¢in 437.83 666.66 666.66 666.66 666.66
b) 1001 m? ve yukaris1 olanlar i¢in 729.72 1.250.00 1.250.00 1.250.00 1.250.00
NOT: Plansiz alanlarda yapilacak olan tevhit ve ifraz islemlerinde imar Durum Ucreti; Diger Alanlar bashkh madde 1°e gore iicretlendirilecektir.
D) JEOLOJIiK ETUD RAPOR ONAY UCRETI 127.66 | 833.00 | 833.00 833.00 833.00
E) KOT APLIKASYON UCRETI
Parsel alani;
a) 300 m? ve daha az olan yerlerden 350.26 550.00 550.00 550.00 550.00
b) 301 m? ile 600 m? arasi yerlerden 437.83 666.66 666.66 666.66 666.66
¢) 601 m? ve iizeri olan yerlerden 539.99 850.00 850.00 850.00 850.00
NOT: Kot Aplikasyon Ucretine konu parselde birden fazla blok yapilmasi halinde her bir blok i¢in ayr1 iicret alinacaktir.
#%%3194 saylh kanunun 15,16 ve 18.(2981/3290-10/c) maddesine gore olusan parsellere ait yola terk islemi icin diizenlenen Imar durumlarinda ve Resmi kurumlar i¢in
yapilacak insaatlarin imar belgeleri ile resmi kurumlara bilgi vermek iizere hazirlanan folyeler i¢in iicret alinmaz.
***Deger Tespit Komisyonu tarafindan istenen Deger Tespiti ile ilgili Degerleme Uzmanlarinca hazirlanan rapor iicreti Sermaye Piyasasi Kurulu tarafindan belirlenmekte
olup, Deger Tespiti yapilmadan once ilgili Degerleme Uzmani firma veya kisiye 6denmek iizere tahsil edilecektir. Odemesi yapilmamis Deger Tespitleri icin Komisyon
islem yapmayacaktir.
***Tiim licretlerde KDV hari¢ olup, yukarida belirtilen tutarlar iizerine KDV eklendikten sonraki tutar iizerinden tahsilat yapilacaktir.
FEN iSLERI MUDURLUGU GELIRLERI
[MADDE 37- ARAC KIRALAMA BEDELY |
Belediyemize ait vasitalarin, is makinalarimin kiralanmasina karsilik (yolda gecen siire dahil) her saat icin;
1) Greyder 432.00 684.55 684.55 680.00 680.00
2) Kasali kamyon - kamyonet 432.00 684.55 684.55 680.00 680.00
3) Damperli kamyon 432.00 684.55 684.55 680.00 680.00
4) Lastik tekerlekli yiikleyici 432.00 684.55 684.55 680.00 680.00
5) Beko kazicr - yiikleyici 432.00 684.55 684.55 680.00 680.00
6) Ekskavator (Lastikli) 432.00 684.55 684.55 680.00 680.00
7) Silindir 432.00 684.55 684.55 680.00 680.00
8) Kompresor 432.00 684.55 684.55 680.00 680.00
9) 50 NC Otobiis 432.00 684.55 684.55 680.00 680.00
10) Kompaktor 432.00 684.55 684.55 680.00 680.00
11) Asfalt kesme makinasi 432.00 684.55 684.55 680.00 680.00
12) Motopomp 432.00 684.55 684.55 680.00 680.00
13) Ambulans
14) Cekici Dorse 432.00 684.55 684.55 680.00 680.00
15) Bob - Cant (Mini Yiikleyici) 432.00 684.55 684.55 680.00 680.00
***Tiim licretlerde KDV hari¢ olup, yukarida belirtilen tutarlar iizerine KDV eklendikten sonraki tutar iizerinden tahsilat yapilacaktir.
GENCLIK VE SPOR HIiZMETLERIi MUDURLUGU GELIiRLERI
[MADDE 38- STADYUM GELIRLERY ]
1) Siiper lig futbol magclari 28.800.00 45.636.48 45.636.48 45.600.00 45.600.00
2) 2. Lig A kategori maglar1 7.200.00 11.409.12 11.409.12 11.400.00 11.400.00
3) 2. Lig B kategori maglari 4.500.00 7.130.70 7.130.70 7.100.00 7.100.00
4) 3. Lig maglar 3.600.00 5.704.56 5.704.56 5.700.00 5.700.00
5) Profosyonel takim ¢aligmalari (1,5 saat) 360.00 570.46 570.46 550.00 550.00
6) Stad i¢i reklam panosu (4.33x90 m?) sezonluk 1.800.00 2.852.28 2.852.28 2.850.00 2.850.00
7) Stad dis1 reklam panosu (2,5x3,5 m?) sezonluk 3.600.00 5.704.56 5.704.56 5.700.00 5.700.00
8) Stad 0zel konser diizenlemesi (hafta sonu) 9.000.00 14.261.40 14.261.40 14.200.00 14.200.00
9) Stad 6zel konser (hafta i¢i) 5.400.00 8.556.84 8.556.84 8.500.00 8.500.00
10) Yenikdy Futbol Sahas1 Kullanim Ucreti 1.260.00 1.996.60 1.996.60 2.000.00 2.000.00
11) Ayvagedigi Futbol Sahas1 Kullanim Ucreti 1.260.00 1.996.60 1.996.60 2.000.00 2.000.00
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TOROSLAR BELEDIYESI 2024 YILI VERGI, HARC VE UCRET TARIFESI
e o] o Toasast wowsvon | ecisce
2023 Ust Limitler TEKLIFI| TEKLIFI TEKLIFI |KABUL EDILEN
En Az | En Cok (TL) (TL) (TL) (TL)
2024
12) Turgut Tiirkalp Futbol Sahasi Kullanim Ucreti 1.260.00 1.996.60 | 1.996.60 | 2.000.00 | 2.000.00
13) Geriye kalan tiim futbol tesislerinde (amator spor kliipleri ile ilge Halk egitim ile birlikte agilan spor kurslari harig) 6zel ders veren kuliip veya antronerlerden saatlik almacak
kullanim tcreti;
a) Glindiiz 90.00 142.61 142.61 150.00 150.00
b) Gece 180.00 285.23 285.23 300.00 300.00
14) A¢ik Kort (amatdr spor kliipleri ile ilge Halk egitim ile birlikte acilan spor kurslari harig) 6zel ders veren kuliip veya antronerlerden saatlik alinacak kullanim ticreti;
a) Glindiiz 18.00 28.52 28.52 25.00 25.00
b) Gece 27.00 42.78 42.78 50.00 50.00
1) Cukurova Mah. Bulunan Olimpik Yiizme Havuz Basi Kiralama Bedeli (Giindiiz) 2.340.00 3.707.96 3.707.96 4.500.00 4.500.00
2) Cukurova Mah. Bulunan Olimpik Yiizme Havuz Basi Kiralama Bedeli (Aksam) 3.060.00 4.848.88 4.848.88 5.500.00 5.500.00
NOT:
a) Ucretler sadece yeri kiralamak igindir.
b) Ucretlere diigiin, nisan, toplant1 ve organizasyonlarla ilgili ekstralar (masa,sandalye,giydirme,havai fisek,orkestra, yiyecek igecek ikramlari, diigiin ve nisan pastas1 ve diger biitiin
organizasyon giderleri vs.) dahil degildir.
c) Toroslar Belediyesi belirtilen ekstralari ticretli ve ticretsiz temin edemeyecektir.
¢) Ekstralar kiralayan kisi,kurum veya kuruluslar disaridan kendileri temin edeceklerdir.
3) Olimpik Yiizme Havuzu yiizme kursu ticreti 61.02 500.00 500.00 400.00 400.00
NOT:
a) Olusturulacak her grup i¢in 3 haftalik kurs programi uygulanacaktir.
b) Kurs saati glinde 1 saat olmak {izere belediyemiz tarafindan belirlenecek giinlerde haftada 4 giin olarak uygulanacaktr.
¢) Sehit ve Gazilerimizin 1.derecede yakinlarina kurs {icretsizdir.
¢) Toroslar Belediyesi Personeline ve personel ¢ocuklarma kurs ticreti tizerinden %50 indirim uygulanacaktir.
d) Belediyemiz sinirlar1 iginde ikamet eden ihtiya¢ sahibi ailelerin ¢ocuk ve gengleri, Belediyemiz tarafindan sunulan yiizme havuzu kurslarindan ticretsiz olarak yararlanacaktir.
e) Milli Yiiziicii sporcularindan iicret alinmayacaktir.
f) Yiizme havuzu kurslarma katilacak olan kursiyerlerin tasima hizmeti belediyemiz tarafindan iicretsiz karsilanacaktir.
4) Cukurova Mahallesinde bulunan Olimpik Yiizme Havuz basi kiralama bedeli Toroslar Belediyesinde gorev yapan personelin kendisine %50 indirim uygulanacaktir.
***Belediyemiz simirlar1 icerisinde bulunan tiim sahalarin; spor amach olarak kiralanmasi1 durumunda gerekli evrak ve tahakkuk islemleri Genglik ve Spor Hizmetleri
Miidiirlugii, diigiin ve organizasyon gibi etkinlik amach kiralanmasi durumunda gerekli evrak ve tahakkuk islemleri Kiiltiir Isleri Miidiirliigii tarafindan takip edilecektir.
***Tiim licretlerde KDV hari¢ olup, yukarida belirtilen tutarlar iizerine KDV eklendikten sonraki tutar iizerinden tahsilat yapilacaktir.
KULTUR iISLERI MUDURLUGU GELIRLERI
MADDE 40- YUNUS EMRE KULTUR MERKEZIKULLANM ©CRETE |
1) Yunus Emre Kiiltiir Merkezi Konferans Salonu Kullanim Ucreti (700 Kisi Kapasiteli) 1.260.00 2.500.00 2.500.00 2.500.00 2.500.00
2) Yunus Emre Kiiltiir Merkezi Fuaye Alan1 Kullanim Ucreti 720.00 1.250.00 1.250.00 1.250.00 1.250.00
NOT: Koray Aydm Stadinda bulunan Konferans Salonu kullanimu ticretsiz olup, dilekge ile kuruma yapilacak basvuru sonrasi yapilan degerlendirmeye goére tahsis saglanacaktir.
MADDE 4I-KiRAGELIRCERE 0000000000000 |
1) Diigiin Salonu Kiralama Bedeli 624.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00
2) Gozne - Sogucak Meydani Kiralama Bedeli 630.00 1.250.00 1.250.00 1.250.00 1.250.00
3) H.Okan Merzeci Amfi Tiyatro 2.160.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00 3.000.00
4) Cagdasken Mahallesi Cumhuriyet Alani 2.700.00 4.000.00 4.000.00 4.000.00 4.000.00
***Belediyemiz simirlar1 icerisinde bulunan tiim sahalarin; spor amach olarak kiralanmasi1 durumunda gerekli evrak ve tahakkuk islemleri Genglik ve Spor Hizmetleri
Miidiirlugii, diigiin ve organizasyon gibi etkinlik amach kiralanmasi durumunda gerekli evrak ve tahakkuk islemleri Kiiltiir Isleri Miidiirliigii tarafindan takip edilecektir.
***Belediyemiz simirlar icerisinde bulunan Arpag¢ ve Gozne diigiin salonu Kiiltiir ve Taziye Evi olarak kullamlacaktir.
***Tiim licretlerde KDV hari¢ olup, yukarida belirtilen tutarlar iizerine KDV eklendikten sonraki tutar iizerinden tahsilat yapilacaktir.
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TOROSLAR BELEDIYESI 2024 YILI VERGI, HARC VE UCRET TARIFESI
Bakanlar Kurulu | - piping | BASKANLIK | KOMISYON | MECLISCE
Karar Geregi Alt ve .. A .. .
PR TEKLIFI| TEKLIFI TEKLIFI |KABUL EDILEN
2023 Ust Limitler TL TL TL TL
EnAz | En Cok (TL) (TL) (TL) (TL)
2024
BASIN YAYIN VE HALKLA ILISKILER MUDURLUGU GELIRLERI
4982 Sayih Bilgi Edinme Kanununun 10.Maddesinde; '"Basvurunun yapildigi kurum ve kurulus, erisimine olanak sagladig: bilgi veya belgeler icin basvuru sahibinden
erisimin gerektirdigi maliyet tutar1 kadar bir iicreti biitceye gelir kaydedilmek iizere tahsil edebilir" hiikkmii yer almis olup, bilgi ve belgeye erisim iicretinin tahsili Maliye
Bakanhginca 14.02.2006 tarih ve 26080 sayili resmi gazetede yayimlanan 1 sira nolu Bilgi ve Belgeye Erisim Ucreti Genel Tebligi hiikiimlerince yapilacaktir.
1) Ilk on sayfasindan sonraki sayfalar igin ortaya ¢ikacak arastirma, inceleme ve diger maliyet unsurlari ile sair giderler icin sayfa basina 12.96 20.54 20.54 20.00 20.00
2) CD ortaminda verilecek fotograf ve film i¢in herbir CD i¢in 161.28 255.56 255.56 250.00 250.00
***Tiim iicretlerde KDV hari¢ olup, yukarida belirtilen tutarlar iizerine KDV eklendikten sonraki tutar iizerinden tahsilat yapilacaktir.
EVLENDIRME MEMURLUGU GELIRLERI
1) Nikah Salonu (Hafta i¢i Mesai Saatleri Icerisinde) 73.22 100.00 100.00 100.00 100.00
2) Nikah Salonu (Hafta I¢i Mesai Saatleri Disinda) 91.51 140.00 140.00 140.00 140.00
3)Nikah Salonu (Hafta Sonu) 134.24 200.00 200.00 200.00 200.00
4)Nikah Salonu (Izin Belgeli Gelenler i¢in Hafta Ici Mesai Saatleri igerisinde) 219.66 350.00 350.00 350.00 350.00
5)Nikah Salonu (izin Belgeli Gelenler i¢in Hafta Ici Mesai Saatleri Disinda) 305.08 475.00 475.00 475.00 475.00
6) Nikah Salonu (izin Belgeli Gelenler I¢in Hafta Sonu) 335.59 525.00 525.00 525.00 525.00
7) Dis Nikah (ilge Sinirlari Iginde) 366.09 575.00 575.00 575.00 575.00
8) Dis Nikah (Ilge Sinirlar1 Disinda) 488.13 750.00 750.00 750.00 750.00
9) Dis Nikah (Ilge Simirlari I¢inde- Izin Belgeli Gelenler Igin) 549.14 860.00 860.00 860.00 860.00
10) Dis Nikah (ilge Sinirlar1 Disinda- izin Belgeli Gelenler Igin) 671.18 1.050.00 1.050.00 1.050.00 1.050.00
11) Evlenme izin Belgesi 61.01 100.00 100.00 100.00 100.00
ACIKLAMALAR
1) Yukaridaki tiim nikah tarifelerine ilave olarak "Uluslararas: Aile Ciizdam Ucreti" alinacaktir.
2) Engelli vatandaglar, mahkumlar (sadece taksirli suglardan hiikiimlii veya tutuklu bulunanlar - belgelemek kosulu ile), huzurevlerinde ve bakimevlerinde yasayan vatandaslar, gaziler,
sehit ve gazi yakinlaridan (birinci derece - belgelemek kosulu ile) Uluslararas: Aile Ciizdam Ucreti harig iicret alinmaz.
3) Belediye personeli, emeklileri ve bunlarm 1. derece yakinlarmdan Uluslararasi Aile Ciizdam Ucreti harig iicret alinmaz.
4) Ciftlerin birinin veya her ikisinin de yabanci uyruklu olmas1 durumunda (Evlenme Izin Belgesi hari¢) tiim iicretlere 200,00 TL + KDV eklenecektir.
5) Herhangi bir sebeple iptal edilen nikahlarin dosya masrafi ticreti iade edilmeyecektir.
6) Resmi tatil glinlerinde (Dini Bayramlar vb.) hafta sonu ticret tarifesi uygulanir.
***Tiim licretlerde KDV hari¢ olup, yukarida belirtilen tutarlar iizerine KDV eklendikten sonraki tutar iizerinden tahsilat yapilacaktir.
ISLETME VE iSTIRAKLER MUDURLUGU GELIRLERIi
1) Bir (1) Aylik Ucret (36 - 72 ay aras1) | 7.000.00 | 7.000.00 | 8.000.00 8.000.00
NOTLAR:
***Kirtasiye ve egitim seti iicretleri fiyata dahildir.
***Yukaridaki iicrete KDV dabhil olup, yukarida belirtilen tutar iizerinden KDV cikarildiktan sonraki tutar iizerinden tahsilat yapilacaktir.

Hazirlayan: MALI HIZMETLER MUDURLUGU

Sayfa 11/12



TOROSLAR BELEDIYESI 2024 YILI VERGI, HARC VE UCRET TARIFESI

2023

Bakanlar Kurulu

S BiRiM | BASKANLIK | KOMISYON | MECLISCE
Karar Geregi Alt ve .. A .. .
st Limi TEKLIiFi| TEKLIFI TEKLiFi |KABUL EDILEN
st Limitler TL TL TL TL
EnAz | En Cok (TL) (TL) (TL) (TL)
2024

A- ILAN VE REKLAM VERGISI

1) Ik defa miikellefiyete girmelerde beyanname verme siiresi igerisinde

2) Devam eden miikellefiyetlerde MAYIS ve KASIM aylarinda iki esit taksitte ddenir.
3) Cok cepheli ilan ve reklamlarda metrekare hesab1 her cephe i¢in ayr1 ayr1 nazara alinir
B- EGLENCE VERGISI

1) Biletle girilen yerlerde vergi, bilet bedellerine eklenmek suretiyle hesaplanir, belediye tarafindan 6zel damga konulmasi sirasinda 6denir.

2) Miisterek bahislerde ve biletle girilmesi zorunlu olmayan eglence yerlerinde her aya ait vergi miiteakip ayin 20.gilinli aksamina kadar beyanname ile bildirilir ve aym siire igerisinde
Odenir.

3) Biletle girilen yerlerde kesilen biletin %10 u kadar iicret alimr.
C- DiGER HARCLAR
C- GENEL NOTLAR:

***Harca tabi belge ve ruhsatlar verilmeden 6nce pesin olarak tahsil edilir.

**%2464 sayih Belediye Gelirleri Kanununda harg¢ veya katilma pay1 konusu yapilmayan ve ilgililerin istegine bagh olarak Belediyelerin ifa edecekleri her tiirlii hizmet i¢in
Belediye Meclislerince diizenlenecek tarifelere gore iicret alinir.

***Belediyemiz simirlar1 icerisinde bulunan tiim sahalarin; spor amach olarak kiralanmasi1 durumunda gerekli evrak ve tahakkuk islemleri Genglik ve Spor Hizmetleri
Miidiirliigii, diigiin ve organizasyon gibi etkinlik amach kiralanmas1 durumunda gerekli evrak ve tahakkuk islemleri Kiiltiir Isleri Miidiirliigii tarafindan takip edilecektir.

*#*%Yukarida belirtilen Vergi, Har¢ ve Ucret Tarifesinde, Belediye Meclisince belirlenen iicretlerden muaf olan gruplar;
- Sehit ve gazilerimizin birinci derece yakinlarindan (Anne, baba, kardes, es ve cocuk),
- Belediyede aktif olarak gorev yapmakta olan personelin kendisinden.

***Sadece madde 44 hari¢ Tiim iicretlerde KDV hari¢ olup, yukarida belirtilen tutarlar iizerine KDV eklendikten sonraki tutar iizerinden tahsilat yapilacaktir.
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